Администрация городского поселения «Борзинское»

Распоряжение

«20» июня 2013г.                                                                         №  238-р                                                                   город Борзя
Об обеспечении безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории городского поселения «Борзинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах:
1.      МБУ «Благоустройство» выявить места неорганизованного купания населения, установить знаки запрещающие купание;
2.      В местах массового отдыха людей на водных объектах, где купание запрещено, разместить запрещающие аншлаги и щиты;
3.      МБУ «Благоустройство» организовать перепашку съездов с региональных и  местного значения автодорог к местам неорганизованного купания;
4.      Активизировать работу ГИБДД с водителями, заезжающих и выезжающих к местам несанкционированным для купания;
5.      Через общественную городскую газету «Борзя-Вести» довести до населения сведения о местах, где купание запрещено;
6.      Настоящее распоряжение опубликовать в общественной городской газете «Борзя-Вести», и разместить на официальном сайте  gorod.borzya.ru.
7.      Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское» по вопросам ЖКХ,  начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Золотухина Е.Н.
[bookmark: _GoBack]